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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2024 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i OBOS Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för 
framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth 
Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

AIK Fotboll och Volkswagen Stockholm förlänger 
samarbetet 
AIK Fotboll och Volkswagen Stockholm har kommit överens om att förlänga 
samarbetet som pågått sedan 2016. Det nya avtalet innebär att Volkswagen 
kommer att vara officiell bilpartner till AIK Fotboll. 
 
– Vi förlänger med stolthet ett sedan tidigare långt partnerskap med Volkswagen. 
Volkswagen är en billeverantör av absolut högsta klass som ger oss de bästa 
förutsättningarna utanför planen, och med sitt partnerskap ökar våra möjligheter att 
prestera på planen. Vi ser fram emot att fortsätta bevisa vårt värde för varandra 
under kommande år, säger Johan Westin, försäljningschef på AIK Fotboll. 

– Vi på Volkswagen i Stockholm är stolta över att kunna förlänga avtalet med 
AIK Fotboll. Vi har sedan 2016 haft ett mycket bra samarbete med klubben 
och det har skapat relationer och synlighet för varumärket Volkswagen. Fotboll 
har en stor förankring i Stockholm och hos många av våra kunder och 
medarbetare, det är en riktig folksport som passar oss väl, säger Johan Karlson, 
märkeschef Din Bil / Volkswagen Stockholm. 

För en faktapresentation av det nyskrivna avtalet, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 

 
För mer information, kontakta: 
Johan Westin, Försäljningschef AIK Fotboll 
Telefon: +46 (0)76 – 018 18 91 
E-post: johan.westin@aikfotboll.se 
 
Johan Karlson, Märkeschef Din Bil / Volkswagen Stockholm 
E-post: johan.karlsson@dinbil.se  
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Fakta Volkswagen Stockholm 

Volkswagen Sverige klev in som officiell bilpartner till ligorna Allsvenskan och 
Superettan under säsongen 2016 och blev samtidigt huvudsamarbetspartner 
till AIK Fotboll. Volkswagen har funnits exponerande bland annat på framsidan 
av shortsen för våra representationslag – vilket man kommer att fortsätta göra i 
och med det nyskrivna avtalet. 2019 fördjupade parterna sitt samarbete när 
man lanserade den AIK-modifierad personbilen – Ink-Edition som endast 
såldes i 128 exemplar till supportrar som kunde visa upp en AIK-tatuering. 

Vi är stolta över att kunna förlänga det goda samarbetet med AIK Fotbolls 
numera officiella bilpartner – Volkswagen Stockholm. 

 


